
•	 Produkto paskirtis – drėkinti ir nuraminti sausą 
rankų ir kūno odą.

•	 Greitai įsigeriantis, neriebios sudėties.

•	 Po naudojimo oda lieka minkšta, švelni ir 
sudrėkinta.

•	 Praturtintas levandų, citrinų, blyškiųjų kiečių 
bei miramedžių eteriniais aliejais, kurių kvapas 
skleidžia ramybę.

•	 Sudėtyje nėra parabenų, sulfatų, ftalatų ar 
sintetinių kvapiklių ar dažiklių.

Privalumai ir ypatybės

•	 Mėgaukitės švelniu levandų aromatu, dažnai 
siejamu su ramybe ir nusiraminimu.

•	 Įtraukite šį drėkinantį ir raminančiai kvepiantį 
produktą į savo vakaro rutiną.

Rekomenduojamas naudojimas

Instrukcijos 

Tepkite pageidaujamą vietą, norėdami sudrėkinti 
dehidratuotą odą.

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka 
tik išoriniam naudojimui.

Ingredientai 

Vanduo, glicerinas, dvieilių miežių (Hordeum distichon) 
ekstraktas, glicerilo stearatas, ketearilo stearatas, tikrųjų 
levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, amūrinių 
kamštenių (Phellodendron amurense) žievės ekstraktas, 
baltųjų santalų (Santalum album) ekstraktas, natrio 
stearoil-laktilatas, natrio levulinatas, glicerilo oleato 
citratas, ksantano derva, natrio anizatas, rudųjų dumblių 
(Laminaria digitata) ekstraktas, sorbo rūgštis, tokoferolis, 
hidrolizuotas šilkas, murumuru palmių (Astrocaryum 
murumuru) sėklų sviestas, dygliuotojo ožerškio (Lycium 
barbarum) sėklų aliejus, kaprilo/kaprio trigliceridai, 
citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, natrio fitatas, 
rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* ekstraktas, blyškiųjų 
kiečių (Artemisia pallens)* žiedų aliejus, miramedžių 
(Commiphora Myrrha)* aliejus, alkoholis.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

„Lavender Hand and Body Lotion“ sudėtyje – natūralios kilmės aliejai ir sviestas, 
botaniniai ekstraktai ir aukščiausios kokybės eteriniai aliejai, kurie padeda 
suminkštinti ir nuraminti sausą odą. Ožerškių sėklų aliejus, iš alyvuogių išgautas 
skvalanas, murumuru sviestas, kuriuose vitaminai ir riebiosios rūgštys, maitinančios 
odą, tuo tarpu ingredientai, tokie kaip levandų eterinis aliejus ir santalų ekstraktas 
padeda nuraminti sausą odą ir skleidžia ramybės aromatą. Naudokite „Lavender 
Hand and Body Lotion“, kai norite minkštos ir šilko švelnumo odos.

Prekės dydis: 226 g. 		  Prekės nr. 5201500 

„Lavender Hand
& Body Lotion“


